
 

 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MOBILUMO (MUZIKOS SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ  

KULTŪROS IR MENO KŪRĖJAMS SKYRIMO 2023 METAIS 

 

2023 m. sausio 6 d. Nr. 1LKT-11(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 

7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487, 

16-31 punktais ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2022 m. 

gruodžio 14 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-109(1.7)) n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti mobilumo stipendijas šioms muzikos srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

1.1.  Rima Povilionienė 

Pranešimas apie Čiurlionį 

tarptautinėje mokslinėje 

konferencijoje „Global Digital 

Music Studies“ Niujorke 

92,20 2 300,00 

1.2.  Gaja Klišytė 
NORVIS Early Music Summer 

School 
78,80 2 000,00 

1.3.  Ieva Juozapaitytė GRANDI VOCI 78,20 1 900,00 

1.4.  Valerija Skapienė 

Dalyvavimas tarptautiniame 

Golden Gate chorų festivalyje 

JAV 

70,80 1 200,00 

1.5.  Danguolė Lingytė 

Dalyvavimui tarptautiniame 

klasikinės gitaros konkurse „Asia 

International Guitar Festival and 

Competition“ (Bankoke, 

Tailande) ir pasiruošimui: 

meistriškumo pamokoms pas 

prof. Carlo Marchione (Olandija) 

69,60 1 000,00 

1.6.  Justina Šimonytė 
Garso apdorojimo kompetencijų 

kėlimas 
69,60 2 100,00 



 

 

1.7.  Ieva Krivickaitė 
Dalyvavimas Montana chorų 

festivalyje JAV 
69,40 800,00 

1.8.  Silvija Pročkytė 
Pasaulinis chorinės muzikos 

simpoziumas 2023 Turkijoje 
68,80 1 500,00 

1.9.  Justė Tankevičiūtė-Raudė 

Dalyvavimas didžiausioje 

tarptautinėje muzikos mugėje 

WOMEX 2023 

67,20 1 500,00 

1.10.  Aistė Kairytė 

Dalyvavimas muzikinėje 

konferencijoje „Eurosonic 

Noorderslag 2023“ 

66,80 1 000,00 

1.11.  Sandra Andriukevičienė Kvalifikacijos kėlimas užsienyje 66,60 2 200,00 

IŠ VISO: 17 500,00 

 

2. neskirti mobilumo stipendijų šioms muzikos srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos paraiškos teikėjas 

Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirti 

valstybės stipendiją 

Vertinimas, 

balais 

2.1. Vilius Arlauskas 
Dalyvavimas tarptautinėse muzikos 

konferencijose 
64,20 

2.2. Algirdas Barniškis 

Dalyvavimas muzikos konferencijose ir 

shwcase muzikos festivaliuose: „International 

Blues Challenge“ ir „Eurosonic Noorderslag“ 

63,60 

2.3.  Saulė Buikaitė 
Ruošimasis ir dalyvavimas tarptautiniame 

konkurse 
57,25 

2.4.  Austėja Pėželytė Chorinio dirigavimo meistriškumo kursai 48,80 

2.5.  Andrii Gumeniuk 

Muzikos kūrimas, prodiusavimas, garso 

dizainas bei muzikinio performanso menas 

(muzikiniai pasirodymai) 

42,80 

 

3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta mobilumo stipendija, privalo 

ne vėliau kaip iki 2023 m. vasario 3 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 1 (vieną) tinkamai užpildytą 

Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorių. Stipendijos gavėjui 

nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas neskiriamas. 



 

 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
   

 

Tarybos pirmininkė                                                                                 Asta Pakarklytė 

  

 

 


